
www.participativni-rozpocet.cz/praha3
 /ParticipativnirozpocetPraha3

www.participativni-rozpocet.cz/praha3
 /ParticipativnirozpocetPraha3

Kdy se můžete zapojit?
Podávání návrhů: 
do 31. 3. 2018

Konzultační odpoledne:
20. 3. 2018 od 15 do 19 hodin 

 Informační centrum Praha 3 - Vinohrady, Milešovská 846/1

Prověření realizovatelnosti návrhů a zpětná vazba autorům:
do 30. 4. 2018

Výstava návrhů a diskuze s autory: 
14. 5. 2018  

KC Vozovna, Za Žižkovskou vozovnou 2687/18, Praha 3

Hlasování: 
od 14. do 31. 5. 2018

Realizace vítězných záměrů: 
červen–prosinec 2018

Koordinátorka:  
Kristýna Adamíčková, tel.: 222 116 221, kristynaa@praha3.cz

CO JE PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET?
Radnice opět vymezila z rozpočtu částku 2 000 000 Kč, 
o jejímž využití spolurozhodují obyvatelé společně 
se svými volenými zastupiteli.

2018

ZAPOJTE SE, NAVRHUJTE, 

HLASUJTE!



1. MÁTE NÁPAD?
 Pokud jste občan městské části 

Praha 3 starší 15 let a napadlo Vás, 
jak zlepšit naši městskou část, ne-
váhejte… Sepište svůj návrh, mů-
žete využít přímo formulář na webu, 
sežeňte 15 podpisů od sousedů 
podporovatelů a pošlete nám jej 
nejpozději do 31. 3. 2018 na ad-
resu podatelna@praha3.cz nebo 
kristynaa@praha3.cz nebo pro-
střednictvím formuláře na webu. 

2. SPLŇUJE VÁS NÁVRH  
NAŠE PODMÍNKY?

 Váš projekt musí být zaměřen 
do majetku městské části (např. la-
vičky, pítka, výsadba zeleně v par-
cích apod.) a dáme Vám na něj 
až 500 000 Kč.

3. MÁTE OTÁZKY?
 Nejste-li si jistí, jak návrh správně 

podat a zda splňuje naše podmínky, 
ptejte se naší koordinátorky Kristýny 
Adamíčkové na tel. 222 116 221 nebo 
na e-mailu kristynaa@praha3.cz. 
Přijďte také na konzultační odpo-
ledne do Informačního centra Pra-
ha 3 - Vinohrady na nám. Jiřího z Po-
děbrad dne 20. 3. 2018 od 15 hodin.

4. JAK SE S PROJEKTY  
SEZNÁMÍ VEŘEJNOST?

 Projekty budou představovány 
na webu, v tisku, ale také na vý-
stavě 14. 5. 2018 v kulturním cen-
tru Vozovna od 18 hodin.

5. KDO ROZHODNE?
 Vy! O tom, které návrhy se zreali-

zují rozhodnou sami obyvatelé hla-
sováním od 14. do 31. 5. 2018.

6. CO SE JIŽ PODAŘILO?
 V loňském roce vznikly například 

pouliční záhonky, byly upraveny 
veřejně přístupné prostory před 
ZŠ Jeseniova, dovybavilo se dět-
ské hřiště na jižním svahu parku 
Parukářka…

Jak na to?

www.participativni-rozpocet.cz/praha3
 /ParticipativnirozpocetPraha3


